

گفت و گو

داداش زاده:

هواداران پرسپولیس حق دارند موفقیت تیم را مطالبه کنند



بهژاد داداش‌زاده هافبک سال‌های دور تیم ملی و پرسپولیس در خصوص برد شاگردان گل‌محمدی قبل از دربی صحبت کرد.

◀ **درباره برتری پرسپولیس مقابل هوادار چه نظری دارید؟**

پیش از هر چیز باید به بازی با الدحیل اشاره کنم که پرسپولیس در روزی که خوب بازی کرد، فرصت بی‌شمار گلزنی داشت از موقعیت‌های استفاده کافی نبرده، الدحیل به گل رسید و حذف از آسیا رقم خورد. البته اگر پرسپولیس برابر الدحیل به هدف خود می‌رسید هم یکی دو مرحله بالاتر حذف می‌شد، چون بضاعت فوتبال ما بیش از این نیست و در مقابل سرمایه‌گذاری که حریفان عربی کرده‌اند، کاری نکرده‌ایم.

◀ **در بازی مقابل الدحیل هواداران پرسپولیس انتقادات زیادی مطرح کردند.**

امیدوارم شیطنت‌ها در رفتار تند هواداران علیه کادر فنی، بازیکنان و مدیریت نقشی نداشته باشد. بدون تردید هواداران حق دارند که موفقیت تیم را مطالبه کنند و باید با آنها صادق بود. پرسپولیس با وجود اینکه دست گل‌محمدی بسته بود و روی نیمکت ذخیره خوبی نداشت، اثر پانالتی گولسیانی گل می‌شد در پایان بازی گل محمدی امیراطور بود و گولسیانی هم منجی تیم می‌شد. سال ۱۳۷۱ که پرسپولیس برابر نیشان ژاپن حذف شد، هواداران علیه علی‌پروین شعار دادند و چون عاشق تیم هستند، جام‌هایی را که مربیان برای تیم آورده‌اند در نظر نمی‌گیرند. فراموش نکنیم پیراهن پرسپولیس بر تن بعضی از بازیکنان تیم گشاداست و آن‌ها در حد و اندازه تیم بازی نمی‌کنند.

◀ **در مورد دیدار با هوادار نظر شما چیست؟**

در بازی با هوادار شاهد فوتبال خوبی از پرسپولیس بودیم. محمود فکری بازیکن خوبی بوده و از مربیان باتجربه است. نمی‌دانم چرا حرف‌هایی زد که اشکان خورشیدی بخواد از خود حذف کند و جریمه کمیته داوران را به مصاحبه با خبرنگاران ترجیح دهد. فکری فهمیده بود با ایجاد حاشیه برای پرسپولیس این شانس را دارد تا برابر پرسپولیس نتیجه بگیرد، ولی نتوانست با ایجاد حاشیه هم از پرسپولیس امتیاز بگیرد. در فوتبال ما بیشتر مربیان به جای آنکه خود را به روز کنند و تیم‌شان را قوی کنند از طریق حاشیه‌سازی برای حریف استفاده می‌کنند. چرخه فوتبال ما رو به مستطیل سبز نیست و پشت پرده وجود دارد. باین وجود فکری با حاشیه هم حریف پرسپولیس نشد.

منهای فوتبال

احتمال بازی دوباره کشاله ران کامران قاسمپور

ایسنا: دارند دو مدال طلای جهان پس از ماه‌ها دوری از کشتی در حالی که خود را آماده حضور در رقابت‌های مرحله نخست انتخابی تیم ملی می‌کرده‌بار دیگر در تمرین‌ها دچار آسیب شد. کامران قاسمپور چند ماه پیش حضور در رقابت‌های قهرمانی جهان را به علت پارگی کشاله ران از دست داد. او در شرایطی که قصد داشت در رقابت‌های قهرمانی ایران به عنوان مرحله نخست انتخابی تیم ملی در وزن ۹۷ کیلوگرم به میدان برود و کارش را برای رسیدن به دوپنده تیم ملی در المپیک ۲۰۲۴ پاریس آغاز کند، در جریان تمرین بار دیگر دچار آسیب‌دیدگی از همان ناحیه شد و نتوانست به تمریناتش ادامه دهد. قاسمپور پس از این اتفاق از پای خود MRI گرفت و برخی شنیدم‌ها حاکی است، بار دیگر از ناحیه کشاله ران دچار پارگی شده است و احتمالاً حضور در رقابت‌های قهرمانی کشور را از دست بدهد. قاسمپور برای مشخص شدن وضعیتش راهی تهران شده و قرار است فردا دوشنبه توسط دکتر کیهانی مورد معاینه قرار گیرد تا وضعیت آسیب‌دیدگی‌اش مشخص شود. تنها در صورتی که دکتر کیهانی آسیب‌دیدگی کشتی‌گیری را تایید کند او می‌تواند مجوز غیبت در رقابت‌های قهرمانی کشور را دریافت کند، در غیر این صورت فدراسیون کشتی صراحتاً اعلام کرده هیچ کشتی‌گیری حق غیبت در این رقابت‌ها ندارد.

ویژه

تصمیم آنچلوتی باعث عصبانیت مودریچ شد

ستاره کرووات رئال مادرید به خاطر تصمیم سرمربی این تیم در دیدار برابر رئال بتیس عصبانی شد. به گزارش اس، رئال مادرید در هفته شانزدهم رقابت‌های لالیگا یک تساوی ناامیدکننده را به دست آورد. در این بازی لوکا مودریچ بعد از چند بازی غیبت به خاطر مصدومیت به ترکیب اصلی رئال مادرید برگشت. کارلو آنچلوتی در دقیقه ۷۰ تصمیم گرفت که هافبک باتجربه به کروات تیمش را تعویض کند و سباویوس را به جای او به میدان بفرستد. طبق اعلام روزنامه اس این تصمیم آنچلوتی باعث خشم و عصبانیت لوکا مودریچ شد تا جایی که او بطوری آب را که بعد از تعویض دادند به زمین پرت کرد و به آن لگد زد. روزنامه اس در ادامه گزارش خود نوشت که تعویض مودریچ به خاطر عملکرد بد او در این بازی نبود بلکه او به تاگی از مصدومیت رهایی یافته بود و به همین خاطر آنچلوتی نمی‌خواست که زیاد او را اذیت کند. مودریچ تا تابستان سال ۲۰۲۴ با رئال مادرید قرارداد دارد. به نظر می‌رسد که او آخرین فصل حضورش در کپشانی‌ها را تجربه می‌کند و احتمال جدایی او در تابستان پیش‌رو و یا حتی رستمان زیاد است.

جباری: برده مقابل هواداران فاش بود واجب‌تر بود



پیام
you are an opponent out it was an honor and i was happy to see you again coach!!! @javadnekounim

عکس‌نوشتن

کریستوفر کنت رفت گل فولاد با انتشار استوری از لحظه دیدار با نکونام، در صفحه شخصی خود نوشته است: البته ندیدم به عنوان حریف، خاص بود، اما باعث افتخار بود و خوشحال شدم که دوباره تو را دیدم، مربی.

هوادار



مهدی کرد، در ماه‌های گذشته در یک ستاره‌راندگی در شمال کشور در گذشت و بازیکنان هوادار یادآور زنده نگه داشتند چرا که در پنج فصل حیات این باشگاه، او بسیاری از بازی‌های هوادار را در تهران از نزدیک تماشا می‌کرد.

بازیکن آکادمی

در بازی این هفته، موریس به علی احمدی بازیکن ساخته آکادمی سپاهان فرصت داد؛ احمدی در فصل جدید یکی از بازیکنان فهرست سپاهان به حساب می‌آید که سرانجام در دیدار هفته دوازدهم در دقیقه ۴۰ به جای میلاد زکی پور وارد زمین شد.

حسین چرخابی کارشناس فوتبال با اشاره به اتمام قرارداد بازیکنانی چون رضاییان و مغاللو تا پایان فصل و تمدید قرارداد آنها، تاکید کرد: اگر بازیکن بخواد در ایران بازی کند، هیچ باشگاهی بهتر از سپاهان نخواهد بود. اکثر باشگاه‌ها به خصوص باشگاه‌های بزرگ بر سر مسائل مالی مشکل دارند، اما سپاهان تاکنون در این مسائل مشکلی با بازیکنانش نداشته است. حسین چرخابی در گفت‌وگو با ایسنا، در خصوص پیروزی سپاهان برابر مس و ترکیب انتخابی موریس، اظهار کرد: هیچکس نمی‌تواند تشخیص دهد، او

چه کسی را به زمین می‌فرستد. موریس در ترکیباتی که به زمین می‌فرستد، به دو چیز توجه می‌کند: اول تیم حریف و مهم‌تر از آن ترکیباتی که سپری می‌کنند. شاید خارج بودن مغاللو، اسدی و حسین‌ژاد قابل حدس نبود و برنامه‌های آقای موریس است که نشان از توجه ویژه او به تمرینات دارد. وی افزود: در تقابل این هفته، ترکیب جدید هنوز کامل با هم هماهنگ نبود و مس تلاش کرد تمام خط‌های اصلی را ببندد. به همین علت در نیمه نخست بازیکنانی همچون رضاییان کمتر توانستند نفوذ کنند و موقعیت‌سازی چندانی

نشد. این پیشکسوت سپاهان یادآور شد: پس از گل اول سپاهان از ضربه ایستگاهی، مس از حالت دفاعی خارج شد و سپاهان از کناره‌ها نفوذ کرد تا تراکم دفاعی حریف را بهم بزند. با آمدن اسدی، مغاللو و حسین‌ژاد به زمین تیز سپاهان دگرگون شد و به ۳ گل دیگر رسید تا همه جوهره بر مس غالب باشد. چرخابی درباره تغییرات مدیریتی در باشگاه سپاهان و تاثیر آن بر روند تیم، توضیح داد: سپاهان وابسته به شرکت بزرگی به نام فولاد مبارکه است که تمام قد پشت باشگاه است. هر مدیری بتواند طبق برنامه و استراتژی باشگاه و شرکت فولاد

عمل کند، موفق است. این باشگاه با تلاش تمام مدیرانش یکی از قوی‌ترین باشگاه‌ها است. این پیشکسوت فوتبال افصحان با اشاره به اتمام قرارداد بازیکنانی چون رضاییان و مغاللو تا پایان فصل و تمدید قرارداد آن‌ها، تاکید کرد: بازیکن اگر بخواد در ایران بازی کند، هیچ باشگاهی بهتر از سپاهان نخواهد بود. اکثر باشگاه‌ها به خصوص باشگاه‌های بزرگ بر سر مسائل مالی مشکل دارند، اما سپاهان تاکنون در این مسائل مشکلی با بازیکنانش نداشته و اگر بازیکنان بخوانند در ایران بمانند، سپاهان بهترین باشگاه‌هاشان خواهد بود.

چرخابی: فولاد مبارکه تمام قد پشت باشگاه سپاهان است

عمل کند، موفق است. این باشگاه با تلاش تمام مدیرانش یکی از قوی‌ترین باشگاه‌ها است. این پیشکسوت فوتبال افصحان با اشاره به اتمام قرارداد بازیکنانی چون رضاییان و مغاللو تا پایان فصل و تمدید قرارداد آن‌ها، تاکید کرد: بازیکن اگر بخواد در ایران بازی کند، هیچ باشگاهی بهتر از سپاهان نخواهد بود. اکثر باشگاه‌ها به خصوص باشگاه‌های بزرگ بر سر مسائل مالی مشکل دارند، اما سپاهان تاکنون در این مسائل مشکلی با بازیکنانش نداشته و اگر بازیکنان بخوانند در ایران بمانند، سپاهان بهترین باشگاه‌هاشان خواهد بود.

دیدگاه

استقلال بازی‌ساز، مهاجم و مدافع می‌خواهد



محمدنوری

کارشناس فوتبال

تیم فوتبال استقلال مقابل فولاد در هفته دوازدهم لیگ برتر به تساوی رسید. استقلال ۹۰ دقیقه مالک توپ و میدان بود و هر چه زد به در بسته خورد. فولاد هم برای گرفتن مسوا، فقط اتوبوسی دفاع کرد و ضد فوتبال بازی کرد. ۳ امتیاز بازی قبل دربی خیلی برای استقلال مهم بود که شانس با ما یار نبود، اما باین حال بازیکنان استقلال همگی عالی بازی کردند، از جواد نکونام هم تشکر می‌کنیم که با این بضاعت تیم را در صدر جدول نگه داشته است: زمین چمن خراب و فیلمبرداری بسیار ناساعد بود و فقط جای حسرت را برای بیننده در برداشت که باشگاه فولاد خوزستان با این همه زیرساخت‌های قوی در فوتبال ایران، باید در سطح پایینی میزان چینی بازی حساسی در لیگ برتر باشد. استقلال هافبک بازی‌ساز، مهاجم و مدافع می‌خواهد. کم گل بودن بازی‌های استقلال به خاطر عدم حضور هافبک خلاق در تیم است تا موقعیت برای مهاجمان بسازد و بتواند نبض بازی را در دستش بگیرد تا فورواردها را تغذیه کند. علی خطیر مدیریت باشگاه باید خواسته‌های نکونام را برآورده کند و بازیکنان مدنظر کادرفنی به تیم اضافه شوند تا استقلال در نیم فصل دوم قدرتمندتر بازی‌ها را ادامه دهد. بازیکنان باید این بازی را فراموش کنند و برای دربی آماده شوند. به طور حتم دیدار دربی بازی مهیج خواهد بود و گرفتن ۳ امتیاز برای استقلال خیلی حیاتی است تا به صدرنشینی خود ادامه دهد. استقلال برای شکست دادن پرسپولیس برنامه دارد تا روند خوب خودش را برای نیم فصل دوم هم ادامه دهد. استقلال نتایج و آمار خوبی در آسیا دارد، اما برخی‌ها با دسیسه مانع رفتن استقلال به مسابقات آسیایی شدند. از طرف مقابل پرسپولیس نتوانست نمایانند خوبی برای فوتبال ایران باشد و با شکست در ورزشگاه آزادی از دور رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا حذف شد و سطح باشگاهی ما را پایین آورد. نکونام اهل حاشیه نیست و او مربی است که تمرکز زیادی روی کارش دارد. در عوض این تیمکست پرسپولیس است که سرمربی و سرپرست تیم‌شان حاشیه‌ساز هستند و کنار خط کارهای غیر اخلاقی را انجام می‌دهند. هواداران استقلال همیشه از تیم‌شان حمایت می‌کنند و پشتیبانی طرفداران باعث می‌شود که بازیکنان روحیه بگیرند و روند رو به جلوی استقلال ادامه‌دار باشد.

کوتاه

فارس: بهادر عدی که سابقه بازی در دربی را در کارنامه دارد، در خصوص این بازی که روز پنجشنبه برگزار می‌شود، تصریح کرد: دربی یک بازی خاص است که با همه بازی‌ها تفاوت دارد. این بازی مهم‌ترین بازی برای هر دو تیم خواهد بود، هر چند که استقلال‌ها چند نفر را به کادرفنی‌شان اضافه کردند که با برخی تحرکات باعث می‌شوند کار برای حریف سخت شود، اما این را هم باید در نظر داشت که استقلال تیم با کیفیت و پرمهر‌ای است و ای کاش پرسپولیس هم این شرایط را داشت. دیروز به بازیکن امید پرسپولیس روی نیمکت این تیم حضور داشتند و این نشان می‌دهد که دست یحیی گل محمدی چقدر خالی است. این در حالی است که همه‌ا گل محمدی در هر بازی برد می‌خواهند، اما شما نیمکت پرسپولیس را با سپاهان، تراکتور و استقلال مقایسه کنید. وی در مورد اینکه به نظر شما این دربی برنده‌دار یا نه، گفت: در این سال‌ها هواداران تیم‌های خود را تحت فشار می‌گذارند که در دربی نبرازند و دیده‌ایم که بارها نتیجه تساوی به دست آمده است، اما امیدوارم که پرسپولیس برنده این بازی باشد.

بین‌الملل

ستاره پیشین تیم آرسنال فاش کرد که به همراهی گروهی دیگر از ستارگان پیشکسوت فوتبال قصد خرید یک باشگاه در دسته دوم فوتبال انگلیس را دارد. به گزارش نشریه سان، دنیس برکمپ اعتراف کرد که به همراه سایر اعضای یک کنسرسيوم متشکل از گروهی ستاره‌های بازنشسته فوتبال، قصد خرید یکی از تیم‌های دسته دوم فوتبال انگلیس را داشته است. اسطوره ۵۴ ساله باشگاه آرسنال ضمن ابراز علاقه برای بازگشت به فوتبال انگلیس برای ایفای نقشی اجرایی، فاش کرد که او و شرکایش قصد خرید باشگاه ویکوم واندررز در دسته دوم فوتبال انگلیس را داشته‌اند، اما درست در آخرین مراحل تکمیل فرایند خرید، این باشگاه به یک خریدار دیگر که پیشنهادهی بالاتر داده بود، فروخته شد. کنسرسيومی که برکمپ عضو آن است، شامل ستاره‌های سرشناس دیگری مانند فیلیپ کوکو، رونالد کومان، درک کویت و هنریک لارسن می‌شود و این گروه همچنان به دنبال خرید یک تیم دسته دومی در انگلیس است. برکمپ در این خصوص به نشریه تلگراف هلند گفت: ویکوم واندررز پروژه خوبی بود و ما هم آستانه خرید آن پیش‌رفته بودیم، اما در آخرین لحظات همه چیز از دست رفت. در کنار کوکو، کومان، کویت، لارسن و راب یانسن (ایچنت هلندی) قصد داشتیم سهام باشگاه را بخریم. هنوز هم رؤیای من است که تیمی برای پرورش بازیکنان با استعداد داشته باشم، یک آکادمی داشته باشم و از تمام تجربه و دانش‌مان برای ارتقای آن استفاده کنیم. برنامه ما این نیست با یک سرمایه‌گذار میلیاردی شریک شویم که کلی پول تزریق کند و یک شبه تیم را به موفقیت برساند. ستاره هلندی سابق آرسنال افزود:

وقتی شما گروهی از بازیکنان پیشکسوت طراز اول را کنار هم جمع می‌کنید، آن وقت باید از سطحی پایین‌تر کار را شروع کنید. من مطمئن‌دارم که با خرید یک تیم در دسته دوم انگلیس و با داشتن دانشی واقعی از فوتبال، ما این شانس را خواهیم داشت که در عرض ۵ سال و حداکثر ۱۰ سال به لیگ دسته اول صعود کنیم. ما درباره لیگ برتر حرف نمی‌زنیم، ورود به آنجا بسیار سخت است. با مالکان پولداری که باشگاه‌های لیگ برتری دارند، شانس منی تولید به فکر خرید یک تیم در آنجا باشید. می‌بینید که فروش منچستر یونایتد هم هنوز کامل نشده است.